
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
M  °4  351 55  35, fa z  94 351 59 40 Zarządzenie Nr 0̂  /2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia Delegata Gminy Ustronie Morskie 
w Stowarzyszeniu „Związek Miast i Gmin Morskich”

Na podstawie art.31 i art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz §11 ust.3 i 4 Statutu 
Stowarzyszenia pn.: „Związek Miast i Gmin Morskich” zarządzam, 
co następuje :

§1

Do reprezentowania Gminy Ustronie Morskie w Stowarzyszeniu „Związek 
Miast i Gmin Morskich” na okres IX kadencji 2024-2029 Rady Gminy 
wskazuję Pana Grzegorza Czachorowskiego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

farhnm w ski _

 
 

 

 


